107 108
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
全
長
追

X
S
注文例
Order
出荷日
Delivery
9
■DLCコート処理
8
Alterations
追加工
Price
価格
■材質 SKH51相当　RWコート処理　 基準単価 ■材質 SKH51相当 DLCコート処理 基準単価 ■材質 SKH51相当 DLCコート下地WPC®処理 基準単価
■材質 粉末ハイス鋼 DLCコート処理 基準単価 ■材質 粉末ハイス鋼 DLCコート下地WPC®処理 基準単価
PC P
WC
W
PC P
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
LC
L
Tt
Lt
HCH
T
TC
Tt
TCC
SKF -0.01
0
-0.03
-0.01
Dl
LC
L
√
■RWコート処理
■ DLCコート処理の効果
非鉄金属との親和性が低いため、アルミニウムや
銅などの打ち抜き時の凝着防止に効果があります。
詳細は製品データDP.1297
0.16 GL
a
D GRW－SHAS
GRW－SHAL GRW－SHAX GRW－SH□S
GRW－SH□L GRW－SH□X
3 3,520 3,650 － －
4 3,600 3,710 4,600 4,840
5 3,650 3,830 4,760 5,000
6 3,840 4,020 4,990 5,230
8 4,160 4,360 5,380 5,630
10 4,550 4,760 5,710 5,960
13 4,960 5,180 6,470 6,710
16 5,580 5,830 7,950
－20 6,380 6,600 9,190
25 7,450 7,660 10,060
D GRW－PHAS
GRW－PHAL GRW－PHAX GRW－PH□S
GRW－PH□L GRW－PH□X
3 3,900 4,020 － －
4 4,030 4,090 5,290 5,540
5 4,120 4,220 5,500 5,760
6 4,410 4,510 5,870 6,130
8 4,990 5,100 6,510 6,760
10 5,550 5,660 6,930 7,180
13 6,640 6,740 8,600 8,860